
令和７年１月３０日 

入学予定児童保護者 様 

精華町立東光小学校 

校長 友久 庄一 

 

令和７年度 入学式のご案内 

 

謹呈 酷寒のみぎり、吹きすさぶ北風がいっそう身にこたえる日が続く今日この頃、保護者の皆

様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、本校教育の推進にご尽力賜り、厚く

お礼申し上げます。 

さて、いよいよお子様も小学校入学となられ、皆様方のお喜びもいかばかりかと拝察し心よりお

祝い申し上げます。 

つきましては、本校では、下記により令和７年度入学式を行いますので、ご出席いただきますよ

う、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時 

令和７年４月９日（水）  

     受   付 午前８時４０分～午前９時００分（児童昇降口） 

           ９時までにご来校下さい 

事前の指導 午前９時００分～午前９時２０分（児童は各教室） 

                            （保護者は体育館待機） 

開   式 午前９時３０分 

 

２ 場 所 

精華町立東光小学校体育館 

 

３ その他 

・お車での来校はご遠慮いただきますようお願いいたします。 

・上履き等をご持参ください。 

・入学のしおりを参照の上、持ち物を持たせてください。 

・欠席の場合は、必ず８時から８時３０分までに学校へご連絡ください。 

                                     （０７７４）９５－０４００ 


